

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Colorboxfood ApS


Vangedevej 142 C, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 40 23 23 11

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.



Ronni Lundegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Colorboxfood ApS Vangedevej 142 C 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 40 23 23 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronni Lundegaard Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	RLS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.232.729 kr. mod 2.503.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.895 kr. mod 1.363.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.232.729	2.503.076
1 Personaleomkostninger	-945.286	-854.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.025	-917
Driftsresultat	271.418	1.647.701
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.560	2.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.480	-3.491
Resultat før skat	257.498	1.646.210
3 Skat af årets resultat	-62.603	-283.050
Årets resultat	194.895	1.363.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	194.895	713.160
Disponeret i alt	194.895	1.363.160

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning lejede lokaler	22.385	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.083	54.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.468</u>	<u>54.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.468</u>	<u>54.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.520	130.954
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.560	102.000
	Udskudte skatteaktiver	0	2.823
	Tilgodehavender i alt	<u>438.080</u>	<u>235.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>926.017</u>	<u>2.822.289</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.364.097</u>	<u>3.058.066</u>
	Aktiver i alt	<u>1.429.565</u>	<u>3.112.149</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	208.013	13.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Egenkapital i alt	<u>258.013</u>	<u>713.117</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.074	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.074</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.825	142.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.973	678.701
Selskabsskat	94.873	285.873
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.706	0
Anden gæld	885.101	1.292.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.478</u>	<u>2.399.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.478</u>	<u>2.399.032</u>
Passiver i alt	<u>1.429.565</u>	<u>3.112.149</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	13.118	63.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.895	194.895
	50.000	208.013	258.013

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.280	252.091
Pensioner	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2.367
Personaleomkostninger i øvrigt	4.030	0
	945.286	854.458
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	145	3.416
Renter og gebyrer	15.335	75
	15.480	3.491
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.706	285.873
Årets regulering af udskudt skat	5.897	-2.823
	62.603	283.050

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2021	0	55.000
Tilgang	27.410	0
Kostpris 30. juni 2022	27.410	55.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	917
Årets afskrivninger	5.025	11.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	5.025	11.917
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	22.385	43.083

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.L.S. Holding ApS, CVR-nr. 25 70 61 29, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
